Hujus rei instantiam jam præ oculis habeo in Domina *Shepherd*, in Vico vulgò vocato *Bartholomæ lane*, habitante, & cui D. *Lancashire* fuit Pharmacopœus. Illa Pectoris Oppressionem cum Suspiriis, nec non Confusionem interni Sensus, Cordisque palpitationem passa est: quæ Symptomata, & Ægra, & astantes, Vapores æstimarunt: Ideòque necessarium esse putabant, ut è Lecto resurgat. Simul ac verò induerat Vestimenta, Tremores & Motus Convulsivi, prædictis Symptomatis sunt adjuncti. Ego jam ad Illam vocatus; ex oppressione Pectoris, cum Suspiriis, Spirituumque defectu, Febre Miliari laborare censui, & in periculo stare, nec sine leni & continuâ Diaphoresi servari posse. Præscripsi itaque in lecto quietudinem, seclusâ Visitationum turbâ; Vesicatorium inter scapulas applicandum; Bolusque sequentem sextâ quaque horâ cum Julapio sumendum.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. Sperm. Ceti, a ʒj. Croci gr. vj. Syr. Paralyf. q. s. M. s. Bolus.

Qua methodo adeò lætè res cessit, ut intra biduum Motus Convulsivi penè penitus aboliti fuerint. Pustulæque Miliaries, jam tandem enatæ, altius indes emicuerunt, serumque in iis, usque ad earum exiccationem, videbatur magis incrassari & albescere.

Puerperæ hæc Febre laborantes, & nimis citò lectum renuentes, nonnunquam ex improvise moriuntur: uti accidit Domine *Barkley*; ad quam licet vocatus eram, tamen ante adventum meum mortua est. Amici Illam, nullo Morbo, præter Vapores vulgò dictos, affici putarunt. Et proinde exurgere, immiscere se Colloquiis, & similia, sanæ instar, agere voluerunt. Ego verò, ex dolore Femoris oppressionem Pectoris, suspiriis, spirituumque defectu mihi narratis, ipsam Febre Miliari perisisse ratus sum. Et allata Candela, Pustulas Miliaries quamplurimas super Pectore adhuc eminentes vidi. Et nullus dubito, quin ex frigore, materiam Pustularum in Nervos repellente, hæc Mulier morte subitanè oppressa fuerit. Id quod etiam quibusdam Parturientibus in simili casu accidisse memini. Ideoque, ubi ad Parturientes vocatus, Febria Miliaris signa viderim Pathognomonica, moram in lecto, ut Ægra ad partum se componat, impero.

In prædictæ Domine dissecto Cadavere, nil morbosum conplexi præter Polypum, Qui ab eadem causâ ac ipsa Febre, viz. serofitate acidâ proveniens, minimè mortis causâ existimanda est.

Sæpe etiam observare est, eos qui in lecto bene se habere visi sunt, si exurgerent, tantum spirituum defectum sensisse, ut moribundi viderentur, cujus rei in Historia casus D. *Smith*, in *Aræ Bartholomæ Clæse* vocatâ, exemplum dabimus. Ideòque Cautela, tum à Parturientibus, tum à Puerperæ observanda est, ut si Pectore oppresso & languore, sine causa evidente affectæ fuerint, statim

Obste.

Obstetricis ope partum avelli curent, & spretis mulierum argumenculis in contrarium, ad eliciendam diuinam Diaphoresin se lecto assigant.

De Curatione Febris Miliaris Symptomatum.

Singulis Symptomatis iisdem Remediis occurrendum censeo, quibus uti malimus, si solitariè apparuerint; nisi aliquid Symptoma contra indicet, quod à perito Medico perspicendum est.

Capius vel parus alterius cujuscunque Dolor, longè certius leni & continua Diaphoresi, quam Opiatis consopitur. Quemadmodum in Febris petechialibus Variolisque, nullo modo Dolores sedari vidimus, donec expellenda materia super cutem emineat. Cum itaque vel parturienti, vel dolore quovis laboranti advocatus sim, & Spirituum defectum pulsusque frequentem ac paulò debiliorem viderim; omnis Hypnoticis, Naturæ morem gero, & statim Diaphoresin excitare soleo. Si autem Doloris vehementia Opiatorum usum indicaverit, Diaphoretica admiscenda impero. Aliàs aut non sedant Dolorem, aut ejus loco aliquid mali afferunt. Et si pleuriticus si dolor, vel alicubi Inflammationem ostendat, Venæsectio rarò est omitenda.

Quoties Calor & Frigus alternis vicibus & irregularibus recurrunt, ut plerumque solent; lenis Diaphoresis, ex Pulv. è Chel. Cancr. comp. usu, valdè prodest; si modò sine Calefacientibus sumptus fuerit. Quod, etiam à nonnullis parvi pendatur Remedium, multoties tamen ejus virtutem expertus sum. Hæcque, ex multis aliis, uno Exemplo in D. *Bousson*, D. *Sabat* pharmacopœi Filia, satis patebit. Illi secundo die à partu, doluit Abdomen prope Cocam. Qua in parte lenito dolore, calore deinde & frigore alternis, nec non Vigilis & oppressione pectoris cum Suspiriis, & Languore, afflicta fuit: tandemque post dies aliquot pustulæ Miliæ exudarunt. Solo itaque pulveris è Chelis Cancrorum compositi usu sexta quaque hora, ad continuandam Diaphoresin; omniaque Pathemata prohibendo, Agramque Cibis fovendo Potulentis, Vinoque paucò Canarino, illamque dies quatuordecim post emissas pustulas lecto aligando; æquè feliciter convaluit, ac si non ægrotasset. Etiam ante partum calor Hæcticus, Tussis, difficilisque Respiratio, Tabem minuarint. Constat itaque multis hæc Febre correptis sanitatem redintegrari longè difficilior; aut ex debita Cura in principio omissa, quasi Agra tantum Hystericè laboreat, aut valde Calefacientium abusu, materiam scilicet Morbificam, non criticè, sed symptomaticè expellentium. Et observatu non indignum est, quòd hæc currente Febre, ut prædictum pulverem, experimenti gratia, omitendo, non solum cessavit Diaphoresis, sed Symptomata omnia pejora videbantur: ita & illius usum repetendo, quæcunque laudabiliora renovari.

À Vigilis levantur, Vesicatoriis, & quietudine in lecto, remotis omni strepitu Animique pathematis.

Ad Delirium maximè prodest Antimonium Diaphoreticum, per se sumptum. Quod licet à quibusdam Medicis, ut effæta Calx æstimetur; sæpe tamen, & semper per se optato successu, non modò in Vigilis, sed & in Delirio præscripsi.

Sæpe etiam pacantur Vigilæ, leni & continua diaphoresi. Ad quam efficiendam, si pulveris prædicti usus sit irritus, Spiritu Cornu Cervi, aliis Medicamentis præferendus est, & in posseto Salviato potius bibendus, quam Salviæ infuso. I-

Tom. II.

deò scilicet, quòd plus nutrimenti in hæc Febre magis necessaria, suppeditet.

Opiata, si unquam in hæc Febre, post Vesicatoria adhibenda sunt. Et urgente Diarrhæa, vel pustularum eruptione remota, Conf. Fracastorii aut Theriaca Androm. locum præcipuum tenet.

Nihil à me expertum est, quòd feliciter motus convulsivos in hæc Febre compefcit, quàm omnes illinire Arius Succini Essentiâ; illiusque quasi viginti guttas à quovis conveniente liquore sæpe exhibere.

In oppressionem Pectoris cum suspiriis præcipuè Asthmate Convulsivo conjunctis, eadem fere, nempe lenis & continua Diaphoresis, Spiritus Cornu Cervi, & Vesicatoria, summe sunt utilia.

In Spirituum defectu, nihil magis valere expertus sum, quàm Aquam Theriacalem, vel per se; vel in vehiculo cum Salis Vol. oleosi guttis aliquot, & Croci Pulvere; præcipuè si Cordis Palpitatio eundem comitetur.

In Tremoribus, Spiritus Animales aptis sunt reficiendi Medicamentis; è quibus Crocus maximè prodest. Nec non cibis potulentis magisque nutritiis, uti Pullorum jure, & similibus.

In convulsione universali, præcipuè à materiæ morbificæ versus interiora Metastasi ortâ, Cucurbitulis cum emissionem sanguinis usus sum feliciter. Deinde calefacientes spiritusque volatiles Aegrotorum ori ingerendos, nec non Enemata, imperare soleo. Quæ quidem in convulsionibus, præcipuè puerorum, sunt proficua.

Aegritudo cum nausæa, pectorisque calor signa sunt Apharum imminutum. Quæ mitigantur Symptomata Diaphoresi continuatâ, donec lingua Aphthæ oblecta fuerit. Et observare est, eodem tempore augeri Aphthas, Pustulasque Miliæ exarscere. È contra simul ac lingua Aphthæ nudata fuerit, Pustulas Miliæ elevari, & nonnullam Febris reliquias, post desiccationem Pustularum, in Aphthas nutriendas derivari.

Vomitioni occorro, addendo pulveris è Chelis Cancror. comp. scrupulo, salis Abinthii gr. X. Præcipuè si calor Febrilis æqualibus intervalis fuerit repetitus. Nisi aliquid Symptoma (uti Tonsillarum Inflammatio, quæ salis lixivialis usu augeatur) contraindicet.

In Diarrhæa, quam sæpe astringentibus augeri expertus sum, vel eidem suppressæ aliud Symptoma pejus succrescere, Vesicatorium utiliter præscribo. Ut hujus & Diaphoresis conjunctâ ope materia serosa ab intestinorum glandulis revellatur, Margaritas etiam, vel per se, vel cum aliquo conveniente Diaphoretico, scrupuli pondere, sumendas vicibusque aliquot repetendas jubeo.

Vesicatorii efficaciam ad Chronicam Diarrhæam frequentissimè expertus sum. Cujus rei jam præmanibus habeo instantiam in Domina *Washra* puerpera, Mercatoris Hispanici in *Gloakane* habitantis uxore; cui Dom. *Sherwood* est Pharmacopœus. Horrore primò corrupta fuit, deinde frigore & calore, incertis spatiiis recurrentibus: Nec non oppressionem Pectoris cum suspiriis, Spirituumque defectu. Pulsus etiam ei debilis ac frequentissimus. Et passa est Vigilias, ferè usque ad enatas in lingua Aphthas. Sub earum autem eruptionem erat admodum somnolenta; uti & Apharum tempore infantes sunt. Aegritudine etiam ventriculi premebarur, & Diarrhæa, cujus vi improba Lochia ei suppressa sunt. Hanc mulierem sequente methodo multos dies continuatâ ad sanitatem restitui.

R. *Sper. Ceti*, Pulv. è Chel. Cancr. comp. an. ℥j. *Croci* gr. v. *Syr. Paralyt.* q. s. *Mf. f.* Bolus sumendus

ccc 3

mendus sexta quaque hora è Cochleari Julapii communis. Et applicetur Vesicatorium inter scapulas. Horum usu emicere Pustulæ Miliæres, & paulatim mouebatur Diarrhœa.

Et cum Aphthæ postea enatis creverunt Pustulæ Miliæres, sine astringentium usu. Hujusmodi quidem medicamenta Ægrota in promptu habuit, sed neque sumpsit, neque iis opus fuit.

Si Theriaca, aliave Opiata usurpanda viderentur, opportunè id sit, post apposta Vesicatoria quæ prava Opiorum effectus inhibent.

Hoc etiam potenter efficiunt sudorifica opiatæ admixta. E multis hujus rei exemplis, unum dabo in quadam Domina Roberts. Illa secundo à partu die, Dolore colico, sine vomitione aut Diarrhœa, sed admodum vehemente & abdomini affixo, correpta fuit. Quapropter coactus sum, Laudani liquidi guttas centum, sesquihoræ spatio sumendas, imperare. Attamen paulò postea pulveris è Chelis Cancr. compositi salisque volatilis oleosi Dosis majorem offerendo, multas sudavit horas, dolorque sine ullâ superflite querelâ evanuit. Contra ac in eadem muliere, & in eodem casu, sub cûra alterius doctiss. Medici acciderat. Ille enim, dando Laudanum sine sudoriferis, dolorem equidem sedavit, diu tamen ægra de quadam inquietudine subsequente querebatur. Et liquido mihi constat ex Laudano per se sumpto, omnes évacuationes plerumque supprimi. Quod si aliter contingat, forsitan non Laudano, sed aliò referendum est. Similiter ac si ex sumpto Cortice Peruviano, aut vino Claretto, ob materis morbosicæ congeriem, Fibrarumve intestinorum imbecillitatem, vel quandam Antipathiam, sequeretur Diarrhœa. Neque post sumptum Laudanum sudor nonnunquam profluens, & Variolarum extumescencia, quicquam redarguunt. Quorum neuter à Laudani naturâ, sed potius à Morbi conditione immediatè pendet. Nam ut in Febris, durante fermentatione, sanguis velocius movetur, naturaque secretionibus minime vacat; ideoque urinam tenuè Ægri meiunt, desinente verò, crassam cum Hypostasi turbidamque: pari modo, ubi motus sanguinis ex sumpto Laudano citatior compescitur, Nervi relaxantur, Porique aperti fuerint, in Febris sudor, in Variolis pus eliminatur facilius. Natura itaque medicamenti non ex aliquo remoto & incerto, sed ex proximo illius effectu definienda est. Laudanum enim in quibusdam alvum movit. Quam observando regulam, Medici de Laudani, aliorumque Pharmacorum usu vel abusu, rariùs disceptantes, magis amicè honorificèque convenirent.

Hoc mihi in memoriam revocat effectum Laudani memorabilem in Fœminâ quâdam, ad insigne Solis in vico *Chancery-lane* vulgò dicto habitante. Illa, cum post abortum dolore Colico vehementissimo laboraret, Laudani magnas sumpsit doses, & per se repetitas. Unde Urinæ, sedum, Lochiorumque orta supressio, maximusque tumor ventris brevi expectandam mortem prænuntiavit. Postquam autem inquisitione facta à morbi usque initio, inspectisque præcedentis Medici præscriptis, jam memorata Symptomata, à Laudani abusu, ut dictum est, provenire cognoverim; Enema injiciendum imperavi. A cujus operatione peracta, omnia, non sine astantium stupore, disparuere Symptomata; quippe, non à morbo, sed abusu Laudani, oriunda.

De Febrî Miliari composita.

Febris Miliaris composita est, ubi Pustulæ Miliæres, Papillis rubris (à *Rash* vulgò dictis) Petechiis, Variolis, aut Morbillis sunt intermixtæ.

Symptomata eadem ferè sunt, ac in Febre Synochæ dicta. Spirituum tamen defectu & suspiriis Ægroti magis opprimuntur. In vigiliis etiam proniores sunt; & eorum Urina sanorum est similior.

In Febre cum Pustulis rubris aliquando Pustulæ Miliæres non tantùm illis intermixtæ sunt, verùm etiam penitus desiccatis supersunt. In Variolis & Morbillis Pustulæ Miliæres plerumque præcedunt, & in principio eas comitantur.

In Febre Miliari compositâ Symptomata sanguinis potius quàm nervosi generis vitia præ se ferunt. Ubi nempe Pulsus frequens est & fortis, calor intensus, lingua sicca, sitisque haud mediocris. In Febre Miliari simplice, è contra. Verum defectus Spirituum, & oppressione circa Pectus coacta suspiria Symptomata sunt utrique communia.

Quod ad curationem attinet, ubi Pustulæ Miliæres Variolas & Morbillos comitantur, Diaphoretica medicamenta paulò calidiora tutiora sunt, quàm in Variolis per se existentibus.

Frigus externum, aut regimen quocunque modo frigidum, periculosum est, & mortis causa nonnunquam subitaneæ: tum etiam, cum pleraque Symptomata optatum Morbi eventum promittunt.

Quamobrem & opiatæ ealida, ut Discordium, & similia, feliciter cedunt, quàm Discordium vel Laudanum, quoties Variolis Pustulæ Miliæres conjunctæ sunt.

De Morbis quibusdam Febrî Miliari supervenientibus.

Præter Febrî Miliari consequentia, de quibus ante mentionem feci, & in sequentibus Historiis facturus sum, duo sunt, quæ paulò frequentius eidem superveniunt; nempe Artuum inferiorum Tumor, & calor Hæcticus.

Tumor Pedum & Tibiarum, nec nèn Femorum Inguinisque fit, aliquando sine, verùm sæpius cum dolore haud mediocri, tumori præeunte. Ille autem Tumor, ex materis morbosicæ congestis reliquiis, in his Febris non ritè curatis, contingit. Cujus rei etiam si plura exempla proferre possim; Methodum tamen, quâ morbum profligare soleo, hic annexere sufficiat.

Ea autem est: Pilularum Catharticarum, cum Opio vel aliquo Opiato, singulis noctibus sumendarum præscriptio. Opiatum mihi usitatum, est Pilula de Cynoglossa ad ℥ss. Catharticum verò eligo, secundùm Coincidentia. Verbi gratia in Appetitu & Digestione diminutis, Pilulas Stomachicas ad ʒss. in Lochiis aut Mensibus suppressis, Pilulam Aloëphanginam, aut Fœtidam. Aliquando etiam Resinæ Jalap. gr. iv. vel v. jubeo addenda. Et nonnunquam decocti amari sine fœna haustibus in die propino. Si Cathartica paulò fortiora usurpanda sunt, alternis noctibus adhibeo; & decoctum aliquod Stomachicum diebus interpositis sumendum præscribo. Et post plura alia Medicamenta frustra sumpta, haud rarò feliciter usus sum hæc methodo.

Sin autem adsit Tumor indolens, Catharticis tutor sine Opiatis. Et si Febrim Miliarem comitemur tanquam Symptoma, solâ continuatâ Diaphoretici dissipatur.

Spiritus etiam Cochleariæ, tam Simplicis quam Cathartici, usus, in hoc casu maximè prodest. Simplicis efficaciam expertus sum in Domino *Bel-lusis*, circa ætatis annum octogesimum, Febre vehementi

menti correpto, meaque curæ à Regâ Majestâte commadato. In quo jam extinctæ Febris, Tumor ab inguine usque ad Pedum Digtos supervenit, qui post Vesicatoria frustra adhibita, tandem Spiritus Cochleariæ simplicis usui cessit.

Spiritus autem tam Simplicis quam Cathartici, scilicet cum Jalapio præparati, usum conjunctum, expertus sum felicissimum in *D. Lane*, quæ aliquot ante annos puerperio cubabat, hæc dolore vehemente, cum tumore ab inguine ad Pedum usque Digtos, affecta, duorum Medicorum celeberrimam curæ submissa fuit; sed id incassum. Eundem itaque Fœminam, spiritu Cochleariæ simplice, ad 20. vel 30. guttas, è conveniente vehiculo ter in die sumpto, & spiritu Cochleariæ cathartico, tertio quoque die deglutito ad guttas 100, nec non Pilulâ *Matthie* die purgationis hora somni, penitus curavi.

Calor Hæcticus, Appetitus diminutio, Spiritusque vitalis defectus, locum habent inter ea, quæ Febris Miliari superveniunt. Præcipue, si Patientes nimis citò de lecto resurgant. Cujus rei vidi quamplurima exempla.

Methodus, quâ hic bonis avibus utor, est hujusmodi. Sumantur manè dies aliquot, Salis Absinth. gr. 10. aut 15. ex Aq. Spadanæ haustulo; & deinde paulatim ejusdem Aquæ ℥ij; nempe, si Spiritus maxime defecerint. Aliàs ex haustu Aq. Barthoniensis, superbibendo ejusdem ℥ij. similiter. Ut hoc modo aciditatis, ubicunque in hæc Febre peccantis, reliquæ, unâ cum prædictis Aquâ & sale, excernantur. Quod si salis Absinthii usui caput doleret, præscribo Medicamentum aliquod lentivum, 3. vel 4. quoque die hora somni sumendum. Salsa & Acida à cibis amovenda, nimisque corporis Animique motus cohibendus. Nam ex alterutro Recidivam sæpe fieri expertus sum. Nec quicquam Febris intermittens, è præproprio Corticis Peruviani usu, Recidivæ, certius occurrit. Cujus rei instantiam, in *Dom. Warrant* in *Milk-street* habitante, & jam ferè moribundâ, vidi insignem: postquam duo alii Medici non incelsbres, pro eadem, re infectâ præscripserant. Et nonnunquam Lac Asinum, cum Testaceis Pulveribus, & præcipue margaritis, prodesse solet.

Historia Febris Miliaris cum Apoplexiâ.

Julii 16. 1697. ad Digniss. Virum *Dom. Muschamp*, Vicecomitis de *Lansborough* Maritum in Plateâ vulgo dictâ *Pallmall* habitantem, evocatus sum: Cui *Dom. Malpas* erat Pharmacopœus; idem qui jam Regius. Annum agebat Ægrotus sextum & quinquagesimum. Constitutione erat pituitoso-sanguineus, & obesus: Appetitu gaudebat optimo: deditus negotiis & cogitandis. Ab aliquo retroacto tempore cum Asthmate ac Nephritico dolore laborasset, Calculos nonnullos, usu Olei Lini ad Cochlearia tria singulis noctibus à me præscripto, cum Urina emisit. Proximè præcedentibus aliquot hebdomadis, calore interno, deinde & languore, sive spirituum defectu, sine ulla causa evidente, affectus est.

Supra dicto die subito correptus est Apoplexiâ. Ut ex Antecedentibus jam memoratis, Respiratione cum stertore somni profundi æmulo, sensibusque læsis externis omnibus, certò comperi. Illamque à seroso potius quam grumoso sanguine stagnante oriri, facies ejus minùs rubicunda mon-

strabat: ut clariùs patebit ex meis observationibus, quas de Apoplexiâ alterâ à stagnante & extravasato sanguine grumoso, alterâ à seroso, si vnam DEUS atque otium dederit, posthac in lucem emissurus sum.

Ad serosi sanguinis stagnantis excitandum motum, ac Ventriculi & Intestinorum onus amovendum, à quo sæpe tentatur Caput, sequentem Pulverem Emeticum præscripsi.

R. Salis Vitriol. ℥ij. s. Pulvis in doses sex dividendus. Sumat singulas ex Aq. Juglandis comp. Cochl. j. superbib. haustum posteti solis Card. bened. alterati.

Spiritum etiam salis Armoniaci naribus offerendum jussi. Et ut Ægrotum, tam à saburra in Ventriculo, quam Pulveris Emetici reliquis, nauseam sæpe sequente die creantibus, liberarem, Pilulas sequentes præscripsi.

R. Pil. Tard. Querc. ℥j. Resina Jalapii gr. iv. Syr. è Spin. Cerv. q. s. M. s. Pilula, finitâ Emetici operatione sumenda.

Ad serosum laticem minuendum, sanguinisque adhuc magis accelerandum motum, Emplastra præscripsi Vesicatoria, & mixturam spirituosam sequentem.

R. Salis vol. oleos. ℥ij. Spir. Lavend. comp. ℥ij. M. s. Sumat gutt. xx. ex haustu decocti Hordei Symplo violaceo edulcorati: Hoc jussit vehiculum, ut & lente augeam vim Pilularum, & Dysuria Dolorique Renum à Vesicatoriis, præveniam. Demum Emplastra subpedalia, ex Empl. Ceph. cum Euphorbio & Picis Burgundica ana a. p. curavi applicanda.

Die prædicti mensis 17mo Ægrotus assidentes mihi narrabant, illum statim à petacta vi vomitorii è somnolentia & stertore expergefactum, sensus omnes recuperasse.

Symptomata jam tum apparentia, hujusmodi fuisse, viz. Tumor faciei, & totius capitis: quod eo Anno in Febre Miliari commune erat. Calor etiam Febrilis, Pulsus frequens, sed debilis; cum defectu Spirituum, maximeque Pectoris oppressione cum suspiriis scilicet, à malignitate Morbi, non nimis evacuationibus. Quippe Pulsus, post eas finitas, nihilo quàm ante, debilior fuit. Neque subiit alterationem, quoties de Spirituum defectu Ægrotus querebatur. Urina tenuitate Aquæ & satis copiosa; Lingua humore albo & viscoso cooperta; Sitis immunis, etiam si & insomnis fuit. E quibus omnibus Symptomatis & præcipue ex oppressione Pectoris cum suspiriis, spirituum defectu, (signis mihi Pathognomonicis) Febrim hanc esse Miliarem, Pusillatque suo tempore expectandas præmonui. Nec quidem Apoplexiâ, si hic non fuisset Symptoma, sed primariam Morbum, tam citò & perfecte evanesceret.

Ut itaque secundum meam methodum in hoc Morbo consueta, lenem & continuam foverem Diaphoresin, irregularibus Caloris Frigorisque paroxysmis occurrerem, tandemque lentam Pusillarum eruptionem efficerem, sequenti præscripsi.

R. Pulv. è Chel. Cancr. comp. ℥b. Sumatur bis quaque hora è Julapii sequentis Cochl. i. superbib. Cochl. iv. vel v.

R. Aq. Lact. alex. ℥vi. fl. Tilia ℥iv. Paon. comp. ℥vi. Margar. pp. ℥j. Sacchari albiss. q. s. M. s. Julapium.

Jussi etiam persistat in usu Decocti Hordei cum Syr. violaceo: Ut & diluendo à dolore Nephritico præcaverem, & satis materiæ fovendæ Diaphoresi suppeditarem. Verum ne frigido nimis regimine Spiritus Ægroti deficerent; singulis Decocti haustibus mixturæ spirituosæ antea præscriptæ

℞ccc 4 gutt

gutt. xx. addendas curavi. Ne omiserim indicationum, etiam si contrariarum, alicui satisfecisse. In quâ re Ars Medicinalis præcipua consistit.

Ad viscidam materiam linguæ obductam præscripsi Mucilaginem ex Sem. Cydon. & Pflyllii, Syr. è Rubo Idæo edulcoratam; cujus Cochli. j. sæpe fumeret sensim deglutiendo.

Die 18vo, Caput vi Vesicatorii detumuit superius. Urina coloratior aliquanto magis, & paucior. Spiritus, sudoris mediocris & mixturæ prædictæ cordialis beneficio, non tam multum defecerunt. Adhuc tamen depressi cogebant suspiria, cum querimonis de pondere Pectori incumbente. Quibus pensitatis, in omnium hætenus sumptorum repetitione persistere decrevi.

Die 19no, eadem apparere Symptomata, quæ antea. Si modò id excipias, quòd Caput leviter gravari incepit, & Alvus, non obstante Decocti Hordei cum Syrupo Violarum usu, astricta fuit. Quibus ut prospicerem Symptomatis, Renumque dolorem adhuc præcaverem, Clysterem sequentem præscripsi: